

Generalforsamling 1986 den 7/6 i Østhus

1) Der skædes med valg af dirigent, som blev Tor Oksent og ordet blev givet til formanden Egon Lorensen, som aflægger følgende beretning.

2) Der er i øiet, som er gået sket en del i vor plantage, lad os begynde med skoven. Heldigvis er vi gået for for store stormskædes, men resultatet med fyr har det ikke for godt. Vi havde håbet, skovfyrerne kunne komme i gang igen, men det ser ikke for godt ud om grunden så er rygdom et forurening. Vi har ladet selvhuggene begynde fra en ende af og så skove ned, vi planter så igen efterhånden, som vi får råd.

Vi lod et stykke m. bjergfyr fleishugge sidste år, der blev ca 1500 cm<sup>3</sup>, som lige er blevet fjernet, ikke de store penge ca 10 kr pr cm<sup>3</sup>. Ole Oksent har jo overtaget Ejlerts job med at passe skoven og holde styr på selvhuggene samt andre besind ting, som vi for tog for givet at Andrea og Ejlert passede og nu efter 1 års forløb, synes jeg, at han har lavet det flot. Der er jo mange ting at sætte sig ind i, så der har selvkabet været heldig. Ole vil fortælle her om. Vi har holdt en haklor, uendevælg i skoven.

Isvend Pedersen, vor nye leder af huset Thinde-mosevej 10, vil vi byde velkommen, vi håber de må falde godt til! Alle interesserede kan efter mødet se, hvad der er lavet

10. restaurering af huset. De 60.000 kr., vi har lånt, er des håbet materialer for, arbejdsberaflten har været mange forskellige forskellige; til dem vil jeg sige tak og ikke mindst Svend selv og hans familie har gjort et meget arbejde. Jeg ved ikke, hvor mange, der kan huske "gamle dage", da havde vi revisor med til general forsamlingen, det var noget med ca 200 kr., tankt hvad det ville koste i dag og her er vi igen så heldige, at vi har Ole Vedel, det er så led, når der er noget med tak, der skal skrives. Skattebøveren skal have en masse tak, stades skal der laves, det ordner Ole vi skylder ham en meget stor tak!

Det var så den berindskyende beretning, jeg vil slutte med at sige tak til alle og berhyvelsen for godt samarbejde.

3) Ole aflægger rapport over årsregnskabet.

4) Årsg. juletræ til ansatshaverne og familie blev der lidt diskussion. Vi synes, det var lidt uretfærdigt at familiermedlemmer, som ikke er ansatshaver, men udføre et stort arbejde med at plante o. det. træer, skulle betale for et juletræ, mens s.p.t. som måske aldrig hjælp kunne få et gratis. Vi lavede en afstemning og det blev vedtaget, at alle betaler.

5) Der var ingen indkomne forslag

6) Ved valg af to bestyrelsesmedlemmer bliver Egon Sørensen genvalgt, og Arne Olsen <sup>genvalgt</sup> ~~genvalgt~~ til bestyrelsen. Som suppleant vælger Jette Brønner-Jensen og Niels Sørensen. Revisor genvalges.

Ole Vedel Egon Sørensen O/S/M  
 Andreas Sørensen Arne Olsen Eilert Albers.

som dirigent:  
 Egon Olsen

eventuelt: fra generalforsamlingen 1986

Omme fortæller: Hederskræket lover et  
overskud på maskinfældning af parcellet  
og jagtskræket har plantet m. Hæg, apren  
over osv. i et stykke op mod Blave plantage.  
parcel 5 A

Lukker tyndes ud o. maskenskrækning  
bag mosehuset ligeså (ca 20.00 kr pr mm mel) )  
Omme ved hedens er der god skov, som  
tyndes ud med: Læk Rodgran og skovfyr.  
Tia Edelgran fjernes fyr og ved banens  
er der selvsagt bjergfyr.

Bag ved Ottaries hus går en mand og  
tyndes ud og laver et godt stykke arbejde  
der.

Stykket mellem den gamle køvefabrik og  
skibet til Oasen faldes og er solgt pr stykke  
areal, skov.

Bestyrelsesvalget består af Jørgen Holm, Jens  
Peder Lorenzen, Henning Albers og Benthe  
Holm.

Om aftenen havde vi så rigtig fest i  
et stort opstald telt lige ved E. Torhus. Endnu  
en gang oplevede vi, hvor godt de to  
familier kan have det sammen og feste.  
Der blev spist, drukket, sunget og danset  
Ind imellem var der forskellige sketch  
til alles jubel og først langt hen på natten  
holdt de sidste op. Vi var vel et par  
hundrede og alle sagde de glædede sig  
til det om et par år igen skulle festes.